
EKDNU poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. koef. Kč celkem

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN

1 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 28,000 230,34 6 449,5 Kč

2 5907015040
Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"                  
vložka 14m+12m+10m m 36,000 285,75 10 287,0 Kč

3 5910020030
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový
tv. S49

svar 14,000 6 138,73 85 942,2 Kč

4 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. S49

svar 4,000 4 354,69 17 418,8 Kč

5 5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 150,000 103,22 15 483,0 Kč

6 5910040020
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 
podložek rozdělení pražců "d" m 600,000 25,80 15 480,0 Kč

7 5910040120
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 
podložek rozdělení pražců "d" m 600,000 30,00 18 000,0 Kč

8 5905030010 Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože otevřené m3 12,000 810,96 9 731,5 Kč

9 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 21,000 651,90 13 689,9 Kč

10 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 
do 100 km 

kus 1,000 48 892,50 48 892,5 Kč

Celkem 241 374,42

CELKEM 241 374 Kč
Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Termín:  22.- 25.10.2021

SoD č. 645 300 002/2021
propočet č. 085

Odstranění defektoskopických vad a blátivých míst v TÚ Kojetice - Zlonín



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2032315

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d86f1eb6-5449-407f-b885-e97a6087f641

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.10.2021 09:32:04


		2021-10-22T07:32:24+0000




